КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
24 октября 2019 г.                    пгт Красногвардейское № 37-2

О  внесении  изменений  в  решение
Красногвардейского районного совета
Республики Крым от 7 августа 2015г.
№195-1  «Об  утверждении  Перечня
должностных  лиц,  уполномоченных
составлять  протоколы  об
административных  правонарушениях
в  муниципальном  образовании
Красногвардейский район Республики
Крым»

В  соответствии  с  Кодексом  Российской  Федерации  об  административных
правонарушениях, Законом Республики Крым от 25 июня 2015 № 116-ЗРК/2015 «Об
административных комиссиях в Республике Крым», Законом Республики Крым от
25  июня  2015  №  117-ЗРК/2015  «Об  административных  правонарушениях  в
Республике Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым
от  7  августа  2015  г.  №195-1  «Об  утверждении  Перечня  должностных  лиц,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в
муниципальном  образовании  Красногвардейский  район  Республики  Крым»
следующие изменения:

пункт 3 приложения изложить в следующей редакции.

3. Должностные лица  Контрольно-счетной палаты Красногвардейского
района Республики Крым

3.1. Председатель  Контрольно-счетной
палаты Красногвардейского  района
Республики Крым

Ст.  ст.  5.21,  7.32.6,  15.1,  15.14-
15.15.16.  ч.  1  ст.  19.4,  ст.  19.4.1,
частью 20 и 20.1 статьи 19.5,  ст.
ст. 19.6 и 19.7 Кодекса Российской3.2. Заместитель председателя Контрольно-

счетной  палаты Красногвардейского
района Республики Крым

Федерации  об  административных
правонарушениях

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Официальный  вестник
Красногвардейского района» и разместить на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район на портале Правительства Республики Крым
krgv.rk.gov.ru.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования
(опубликования).

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2